TRS 22 L.R.

( si classificano le prime 5 squadre ) CAPRINO TORINO BELLUNO | MILANO
RIETI LUCCA LASTRA S. | cAscINA | CLASSIFICA
lROCCELLA L BISCEGLIE EATANIA |REGGIO C.[AGGREGAT
\ J 1\ J L'J
1 Y T Y
CACCAVALE GIUSEPPE /
1 |NAPOLI SCOPELLITI PASQUALE / MENNA 272,9 198,05 0,00 227,79 | 698,74
GIUSEPPE / DI LAURO FLAVIA
TILANG CARIATI ALESSANDRO / DE
2 |55 LONG RIFLE 1 |GIORGI LANFRANCO / MASELLI 0,00 215,05 209,67 223,9 | 648,62
ANTONIO / RICCIARDI ENZO
BOTARELLI FABIO / DE FILIPPIS
3 [CARRARA ROBERTO / GIANGRAVE' NELLO / 0,00 228,95 193,38 || 221,57 643,9
GALEOTTI EMILIO
TILANG CARCANO FABIO / MANNURITA
4 |55 LONG RIFLE 2 |FUCA / PICCININI ROBERTO / 0,00 153,17 195,2 168,9 517,27
VEZZONI GIOVANNI
CASON LUCA / PASETTO
5 [NEGRAR3 FABRIZIO / ZANOTTI MARCO / 168,57 0,00 182,11 131 481,68
VIVIANI PAOLO
CARUSO SALVATORE / MINERVINI
== |BISCEGLIE 1 ANTONIO / ROSOLIA PAOLO / 245,02 220,68 0,00 0,00 465,7 |2 GARE
IANNONE RAFFAELE
TIBURZI ANTONIO / ROVERE
== [PALMI 22 LR DAVIDE / GAUDIOSO ANTONINO / 199,68 0,00 0,00 238,05 437,73 |2 GARE
MARRA ANTONIO
FINIZIO NICOLINO / DI PAOLA
== [CHIETI 3 PIERO / ANGELOZZI MARCO / 257,55 172,39 0,00 0,00 429,94 |2 GARE
SVIZZERO MARCO
BERTOZZO GIANPIETRO
== |BARI GIUSEPPE / CAPOZZOLO NICOLA /| 211,54 192,04 0,00 0,00 403,58 |2 GARE
SOZIO MICHELE
REGGIO BASILE ANTONIO / FOTI FILIPPO /
== LIGATO VINCENZO / PIZZIMENTI 172,17 0,00 0,00 226,03 398,2 |2GAre
CALABRIA alpha '
LUISA
REGGIO RAPPOCCIOLO ALBERTO /
== . |RIGANELLO ANTONIO / VADALA' 117,88 0,00 0,00 172,33 290,21 |2GARe
CALABRIA charlie !
PAOLO
ABBACE GIOVANNI / D'ANTONA
== |BISCEGLIE 2 SALVATORE / RAU SIMONE / 131,75 136,84 0,00 0,00 268,59 |2GARe
TORRISI FRANCESCO
__|REGGIO BASILE PAOLO / FOTI GIOVANNA /
== | CALABRIA delta  |GATTO PAOLO 0,00 0,00 0,00 109,18 109,18 |1GARA
BENCIVENNI IVANO / CONVERSA
== |BOLOGNA 22 NICOLA / VARANI LORENZO / 0,00 0,00 68,79 0,00 68,79 1GARA
GNESINI PIERO




TRS MONOFILARI

( si classificano le prime 5 squadre ) CAPRINO TORINO BELLUNO | MILANO
RIETI LUCCA LASTRA S. | cAscINA | CLASSIFICA
ROCCELLAI. BISCEGLIE CATANIA [REGGIO C.|AGGREGATA
| J |\ J \ J
1 T T
T TIBURZI ANTONIO / GAUDIOSO
1 BB TLAR ANTONINO / ANTONUCCI 228,5 196,19 0,00 278,27 | 702,96
MASSIMO / ROVERE DAVIDE
Gl GEA COPPOLA GIUSEPPE / MARCHI
2 AL ARE ROBERTO / MATERNO GIAMPIERO| 218,07 230,93 120,24 0,00 569,24
/ IPPOLITO LEONARDO
AN DI PUMA IRENE / MANNURITA
3 MONOFILARE 2 |FUCA / PASTORE DAVIDE / 0,00 193,94 165,61 || 139,72 | 499,27
PROCCHIESCHI NICOLA
AN CARIATI ALESSANDRO / MASELLI
4 MONOFILARE 1 |ANTONIO / TODARO GIUSEPPE / 0 290,74 171,77 0,00 462,51
RICCIARDI ENZO
BERTOZZO GIANPIETRO
GIUSEPPE / BRUNO
== |BARI MASSIMILIANO / GRIECO 271,25 238,42 0,00 0,00 509,67 |2GARE
FRANCESCO PAOLO / ZIVOLI
PASQUALE
CARUSO SALVATORE /
== [BISCEGLIE 1 MONTRONE SAVERIO / ROSOLIA 240,93 259,88 0,00 0,00 500,81 |2GARE
PAOLO / IANNONE RAFFAELE
BRUNIERA MARCO / MATTEAZZI
== [TREVISO 1 NATALINO / LENA ALBERTO / 242,11 0,00 236,18 0,00 478,29 |2 GARE
GASPARINI MARCO
BASTIANI STEFANO / RENDA
== [SASSUOLO GIOVANNI CARLO / PELAGATTI 0,00 211,65 160,86 0,00 372,51 |2GARe
DANIELE
GORASSINI GIORGIO / POLITI
== [TORINO A MASSIMO / SQUARISE ROBERTO / 0,00 237,81 0,00 106,87 344,68 |2GARE
TAURINO LEONARDO
MIGHELE / VALLEBONA LUGA
== iquadra Monofilare TRAVLOS O VALLIANATOS 0,00 0,00 144,93 198,6 343,53 |2GARE
BASILIO
CATANIA ROSSITTO CARLO / RIZZO
== |MONOFILARI ANTONIO / FASSARI GIUSTINO / 161,37 0,00 0,00 0,00 161,37 |1GARA
D'ARRIGO FABIO




TRS REVOLVER

( si classificano le prime 5 squadre ) CAPRINO TORINO BELLUNO || miLANO
RIETI LUCCA  |LASTRA S.|| CASCINA | CLASSIFICA
ROCCELLA || BISCEGLIE | CATANIA | |REGGIO C.|AGGREGATA
— . — Y

OGN SCONOCCHIA BRUNO / COPPOLA

O GIUSEPPE / MARCHI ROBERTO / | 264,65 274,58 || 297,24 0,00 836,47
BIANCONI ALESSANDRO

CAPRINO SANDRINI GERARDO / ANSELMI

VERONESE Revol |ANDREA / PERAZZOLI ADRIANO / | 224,77 0,00 214,85 || 199,82| 639,44

ver A BISTAFFA GIORGIO

CARRARA 8 RAGAGLINI ANDREA / BIANCHI

Ordinario MASSIMO / GALEOTTI EMILIO 0,00 151,47 || 185,23 || 178,98 515,68
BERTOZZO GIANPIETRO

BARI GIUSEPPE / CAPOZZOLO NICOLA /| 277,11 268,08 0,00 0,00 545,19 |2 GARE
SOZIO MICHELE
ZANE FABIO / MEROTTO REMO /

TREVISO 1 LENA ALBERTO / GASPARINI 223,5 0,00 228,06 0,00 451,56 |2 GARE
MARCO
PELLICONI MARIO / COLUSSO

BELLUNO 1 THOMAS / BORTOT MAURG 225,51 0,00 151,42 0,00 376,93 [2GARE

MILANO ACCOMELLO LUCA / DAL PIVA

REVOLVER CLAUDIO / TODARO GIUSEPPE / 0,00 240,76 49,49 0,00 290,25 |2GARE
VEZZONI GIOVANNI

ROCCELLA MARAZITI ALESSANDRO / ARGIRO'

IONICA ANTONIO / SCERBO ORLANDO 0.00 0.00 0,00 247,78 247,78 |1GARA

CATANIA ROSSITTO CARLO / RIZZO

REVOLVER ANTONIO / FASSARI GIUSTINO / 223,93 0,00 0,00 0,00 223,93 [1GARA
D'ARRIGO FABIO
BERGONZONI MASSIMO /

SASSUOLO MANGANELLI GIAN PAOLO / 0,00 0,00 170,72 0,00 170,72 |1GARA

ALBERTAZZ| ANDREA




TRS SEMIAUTOMATICO

( si classificano le prime 15 squadre )

CAPRINO

RIETI

TORINO
LUCCA

ROCCELLA 1. lBISCEGLIE'
| J

BELLUNO
LASTRA S.
CATANIA

MILANO
CASCINA

REGGIO C.

||

|

CLASSIFICA
AGGREGATA

NAPOLI

CACCAVALE GIUSEPPE /
CAPASSO DOMENICO /
SCOPELLITI PASQUALE / MENNA
GIUSEPPE

260,78

267,3

0,00

272,26

800,34

PALMI SEMIAUTO

TIBURZI ANTONIO / GAUDIOSO
ANTONINO / ANTONUCCI
MASSIMO / MARRA ANTONIO

230,73

207,01

0,00

285,94

723,68

PRATO 1

BALDUCCI ALESSANDRO /
BECCHIA DANILO / CAVICCHI
MAURIZIO / FALASCHI MARCO

217,68

250,23

244,2

228,38

722,81

CASCINA 2

AMADEI RICCARDO / DI MARI
WALTER / TARALLO MARIO /
ZBULJ DENIS

0,00

219,62

211,77

204,76

636,15

NEGRAR 1

BENEDETTI GIORGIO / GRIGOLI
ANGELO / PASETTO FABRIZIO /
ZANOTTI MARCO

179,24

0,00

247,16

185,19

611,59

PISTOIA 1

AGATI MAURIZIO / CHITI STEFANO
/ PAOLIERI VALTER / LA SCALA
VINCENZO

0,00

232,49

182,48

176,59

591,56

CARRARA 7
Bardiglio

BERNARDINI GABRIELE / DE
FILIPPIS ROBERTO / GIANGRAVE!
NELLO

0,00

177,06

184,89

196,97

558,92

CASCINA 1

ANTONELLI FILIPPO / GRANDI
NOEMI / MARIANI MARCO /
SALVATICI MARCO

147,99

193,29

180,13

170,99

544,41

SOAVE TRS

FERRARETTO FABIO / CONFENTE
STEFANO / CASTAGNA NICOLA /
FRACCARI MASSIMO

179,57

0,00

219,79

138,58

537,94

10

COSENZA TRS O
RSI BIANCHI

LANZILLOTTA RAFFAELE /
CUCONATO MICHELE / FUOCO
BIAGIO / BOMBINI MARCO

170,41

140,6

0,00

215,59

526,6

11

PRATO 2

POGGINI FABIO / RACITI
ROBERTO ORAZIO / TESTI GIANNI
/ VALERI LUIGI

145,38

0,00

190,21

158,21

493,8

12

PRATO 3

FANCIULLACCI SAURO /
LAURELLI GIUSEPPE LORENZO /
TRENTI LORENZO / VEGGIA
GIUSEPPE

0,00

174,7

161,42

154,77

490,89




SEGUE CLASSIFICA TRS SEMIAUTOMATICO

MARINAI GIORGIO / CONTI PAOLO

13 |CASCINA 3 I MAZZARELLI DIEGO / PERROTTA| 0,00 171,23 161,99 (| 154,32| 487,54
UMBERTO
RUFFINI FULVIO / COFFETTI
GARDONE VAL
s S ROBERTO / ROMITI DANIELE / 150,24 171,12 74,63 || 165,81 | 487,17
MINGOTTI PIERTOMMASO
CAPRINO CRISTANINI PAOLA /
15 |VERONESE Semia[CANTAMESSA LAURA / TOVAZzI | 144,55 0,00 194,59 || 123,85| 462,99
uto Lady AMANDA / PRUTEANU ALINA
MILANO LASORELLA DAVIDE / PICCININI
== |SEMIAUTO 1 ROBERTO / PROCCHIESCHI 0,00 145,21 161,23 153,8 460,24
NICOLA / SCLAVI FRANCESCO
BIONDANI PAOLO / CESERANI
== [VERONA - A ASTRID / SEGA ALBERTO/ SEGA| 113,39 195,9 134,04 0,00 443,33
IVAN
GATTI MAURO / PARANCOLA
== |VERCELLI DANILO / FORNELLI ENRICO / 126,82 147,06 0,00 168,01 441,89
VACCARONE PIETRO
ARNIER DE VALLON ANDREA /
== |VERONA -B BONACINI ENRICO / ZAZA HEGAZY| 69,51 140,96 143,48 131,79 416,23
/ ZIVIANI ALESSANDRO
MILANG DI PUMA IRENE / PETTENATI
== |SEMIAUTO LADY |SIMONETTA/ PEZZOTTA LUISA/ 0,00 128,27 130,65 119,46 378,38
TRIMARCHI HELENA NORMA
CARUSO SALVATORE / ROSOLIA
== |BISCEGLIE 1 PAOLO / IANNONE RAFFAELE / 251,61 266,89 0,00 0,00 518,5 |2GARE
VALENTE GIULIO
SVIZZERO MARCO / DI PAOLA
== |CHIETI 2 PIERO / FINIZIO NICOLINO / 263,43 245,94 0,00 0,00 509,37 [2GARE
MARCONE CRISTIANO
ARCHETTO ALBERTO / BENENTE
== |TORINO A FABRIZIO / TAURINO LEONARDO / 0,00 268,68 0,00 210,19 478,87 |2GARE
SQUARISE ROBERTO
BERTOZZO GIANPIETRO
GIUSEPPE / BRUNO
== |BARI MASSIMILIANO / GRIECO 220,36 237,1 0,00 0,00 457,46 |2 GARE
FRANCESCO PAOLO / SOZIO
MICHELE
BORTOT MAURO / ANTONIAZZI
== |BELLUNO 1 CHRISTIAN / TABACCHI IVANO / DE| 187,21 0,00 269,44 0,00 456,65 |2 GARE

LUME' LUDOVICO




SEGUE CLASSIFICATRS SEMIAUTOMATICO

SILVERA TULLIO / TROPEANO
SERGIO / PARRINELLO GIACOMO /| 197,08 0,00 0,00 215,55 412,63 |2 GARE
D'AGOSTINO MAURIZIO

ROCCELLA
IONICA 1°

ANTONIOLI LEONARDO ROMEO /
CREMONA "A" BELLONI DIEGO / CATENACCI 0,00 211,13 0,00 198,7 409,83 |2 GARE
CLAUDIO / RIZZI MARCO

BRUNIERA MARCO / MATTEAZZI
TREVISO 1 NATALINO / ZANE FABIO / 159,33 0,00 248,87 0,00 408,2 2 GARE
BORLENGHI DANILO

GIANNOTTI LUCA / NARDI
LUCCA1 ALESSANDRO / FRANCHI 0,00 235,53 172,3 0,00 407,83 |2 GARE
GIOVANNI / DA PRATO PAOLO

GORASSINI GIORGIO / POLITI
TORINO B MASSIMO / ROMAGNOLO 0,00 250,83 0,00 155,09 405,92 |2 GARE
ALBERTO / PIZIO VALERIO

CERVINO FERDINANDO /
MINERVINI ANTONIO / MONTRONE
BISCEGLIE 2 SAVERIO / ROCCO CARLO 199,05 202,99 0,00 0,00 402,04 |2 GARE

NICOLA

PISCIONERI IVANO / MARIELLA

ROCCELLA GIOVANNI / PITONE GIOVANNI / 206,59 0,00 0,00 161,74 368,33 |2GARE

IONICA 2 SGAMBELLURI BRUNO
GENOVA ROVATI ROBERTO / FERRANDO
ondra A FRANCESCO / LORO CRISTIAN / 0,00 0,00 175,64 184,12 | 359,76 |2GARE
q POLVANI MARCO
CAPRINO DE LUCA EMANUELE / MAZZI
VERONESE CLAUDIO / BRUTTO DAVIDE / 149,55 0,00 0,00 162,25 311,8 [26ARe
Semiauto B FASOL FLAVIO
CAFIERO RENATO / POLLA ENDY /
BELLUNO 2 GEI ANDREA / DA ROLD 112,12 0,00 196,92 0,00 309,04 |2GARe
DEBORAH
BENEVELLI CLAUDIO / BENEVELLI
GUASTALLA IURY / TERZI LUCA / BONDAVALLI | 14657 0,00 0,00 161,5 308,07 |26ArRe

CORRADO

BONTARDELLI MASSIMO /
CREMONA "B" SUPERCHI MATTEO / TOMMASONI 0,00 162,59 0,00 144,28 306,87 |2GARE
SIMONE / VILLANI DANIELE

PEDRESCHI STEFANO /
BERTONELLI SIMONE / MASIERI 0,00 0,00 135,57 166,36 301,93 |2GARE
LORENZO / ROSSI ALESSIO

GENOVA
Squadra Giovani




PEROTTO VALTER / MOLINARI

STRIGNO 1 RICCARDO / CAPRA GIANFRANCO | 128,99 0,00 172,6 0,00 301,59 |2GARE
/ BERTOLUZZA STEFANO
AMBROSINI ANDREA /

CEREA 2 MONTAGNIN GIANLUCA / MUNARO| 138,55 0,00 159,51 0,00 298,06 |2GARE
NICOLA / ROSSETTI TIZIANO
TALLARITA MASSIMILIANO /

GENOVA GALVINO FRANCO / SANGUINETI

Squadra B MARIO ALESSANDRG/ 0,00 0,00 139,52 158,4 297,92 |2GARE
BUONGIORNO ELVIO
MEROTTO REMO / LENA ALBERTO

TREVISO 2 / CALLEGHER MIRCO / CERONI 137,33 0,00 160,25 0,00 297,58 |2 GARE
GIUSEPPE
DESTRO CARLO / MALINA

CEREA 1 MARIJAN / MAESTRELLO FRANCO | 136,61 0,00 148,84 0,00 285,45 |2GARE
SILLA / PESENATO ANDREA

GENOVA MEUCCI EDOARDO / SCIUTTO

Squadra C ANGELO / LODDO PALMIRO / 0,00 0,00 130,12 127,36 | 257,48 [2GARE

q MALERBA LORENZO

CASON LUCA / CAPUZZO

NEGRAR 2 UMBERTO / VIVIANI PAOLO / 133,09 0,00 118,79 0,00 251,88 |2GARE
VELARDITA SIMONE
CAMPOREALE ELIANA /

TREVISO 3 MENEGALDO CATERINA / BIFFIS 105,46 0,00 131,28 0,00 236,74 |2GARE
FRANCESCA

GENOVA BRAGOLI BRUNO / ALBERTI

Squadra b DAVIDE / TRAVERSO DAVIDE / 0,00 0,00 110,62 97,91 208,53 |2 GARE

q BOFFELLI MAURO

INDIZIO DAVIDE / PERAZZOLI

CAPRINO

VERONESE FRANCESCO / DIAMANTE 258 0,00 0,00 0,00 258  |1GARA

SEMIAUTO A SEBASTIANO / ANDRIANI
GIOVANNI
ABBACE GIOVANNI / D'ANTONA

BISCEGLIE 3 SALVATORE / RAU SIMONE / 199,87 155,49 0,00 0,00 155,49 [1GARA
TORRISI FRANCESCO

BOLOGNA SCONOCCHIA BRUNO /

SEMIAUTO 1 BENCIVENNI IVANO / MATERNO 0,00 0,00 139,87 0,00 139,87 [1GARA

GIAMPIERO / SCAZZ| CRISTIANO




SEGUE CLASSIFICATRS SEMIAUTOMATICO

GENOVA BUSCAGLIA PAOLA / BACHEROTTI
Squadra Donne SABRINA / LEONARDI TAMARA 0,00 0,00 110.1 0,00 1101 1GARA
TUSA BENEDETTO / BIAGINI
LUCCA 2 PIETRO / ERCOLINI FILIPPO / 0,00 0,00 105,29 0,00 105,29 |1GARA
SERENI SIMONE
DEPIETRI STEFANO / CASARIN
Venezia 1 IGNAZIO / GRITTI CRISTIANO / 0,00 0,00 39,45 0,00 39,45 |1GARA
SPOLAORE ANTONIO
TRS MINI RIFLE
( si classificano le prime 5 squadre ) CAPRINO TORINO BELLUNO | MILANO
RIETI LUCCA  LASTRA S. | CASCINA | CLASSIFICA
ROCCELLAI  BISCEGLIE = CATANA |REGGIO C. AGGREGATﬁ
L 7 ) Y \ Y J \ Y
CAVALLINI GIORGIO OSCAR /
?leag:\A'E VAL ISMUSSI CINZIA / ROMITI DANIELE 216,89 || 233,19 || 250,38 || 290,64 | 774,21
/ FILIPPINI MATTEO
BENNICI MATTEO / BOTTARI
PRATO 1 AURELIO / CIOLINI GIANLUCA / 247,01 241,57 || 245,78 0,00 734,36
RACITI ROBERTO ORAZIO
CARRARA 10 BOTARELLI FABIO / DE FILIPPIS
Bianco Fiorito ROBERTO / BIANCHI MASSIMO 0,00 219,44 || 241,18 || 257,39 718,01
ACCOMELLO LUCA / LASORELLA
:\EMLANO MINIRIFL | 5\ VIDE / OCCHIPINTI WALTER / 0,00 195,16 || 129,51 || 242,32| 566,99
SCLAVI FRANCESCO
CACCAVALE GIUSEPPE /
SCOPELLITI PASQUALE / MENNA
NAPOLI GIUSEPPE / ETERGINEOSO 280,53 240,76 0,00 0,00 521,29 |2GARE
ANTONIO
CARUSO SALVATORE / PANICO
BISCEGLIE 1 ANGELINA / ROSOLIA PAOLO / 268,28 221,68 0,00 0,00 489,96 |2 GARE
IANNONE RAFFAELE
BENENTE FABRIZIO / TAURINO
TORINO A LEONARDO / STEVANO MARCO / 0,00 213,57 0,00 178,36 391,93 |[2GARE
PEZZI MASSIMO

Elaborazione TSN Carrara 07/06/2017




